- 12 d.1, q.3-0146 4  
d.1, q.3-0146 corporis a se ipsa secundum diversam rationem collatum, ut notavimus
- 13 d.1, q.3-0170 8  
d.1, q.3-0170 declarat modum proprium informandi animae, per quem ipsa ab aliis
- 14 d.1, q.3-0191 10  
d.1, q.3-0191 anima definiri per illud, quia talia accidentia sunt priora ipsa anima in
- 15 d.1, q.3-0197 2  
d.1, q.3-0197 accidentia ipsa ordinantur ad animam praeparando subiectum in quo
- 16 d.1, q.3-0198 1  
d.1, q.3-0198 ipsa debet recipi. Et isto modo possunt poni in definitione.
- 17 d.1, q.3-0218 9  
d.1, q.3-0218 materiam dispositam ut per se ordinatur ad accidentia ipsa, sed ad
- 18 d.1, q.3-0251 11  
d.1, q.3-0251 aliquid, aliud referri, nam esse aptam ponit entitatem absolutam in ipsa
- 19 d.1, q.3-0252 8  
d.1, q.3-0252 re, et circumscripto omni alio extrinseco, res ipsa in se intrinsece manet
- 20 d.1, q.4-0309 10  
d.1, q.4-0309 principium operandi taliter"; immo etiam in ratione finis operatio ipsa
- 21 d.2, q.3-0004 10  
d.2, q.3-0004 1 Cognitio animae intellectivae tanto nobis difficilior est, quanto ipsa
- 22 d.2, q.3-0100 4  
d.2, q.3-0100 ordinatur, et quia ipsa operatio in potentia tamquam in subiecto \*
- 23 d.2, q.3-0163 10  
d.2, q.3-0163 potentia cognoscitiva debet esse alterius naturae a rebus quas ipsa
- 24 d.2, q.3-0277 2  
d.2, q.3-0277 cognoscit ipsa materialia, nam quodammodo spiritualisat illa, dum abstrahit
- 25 d.2, q.3-0280 4  
d.2, q.3-0280 operatio ostendit in ipsa potentia, a qua fit, consimilem abstractionem
- 26 d.2, q.3-0349 1  
d.2, q.3-0349 ipsa delectabilia corporalia odio habere potest, neque ab obiecto ullo.
- 27 d.2, q.3-0429 7  
d.2, q.3-0429 illo formam; forma autem a se ipsa separari non potest; ergo esse
- 28 d.2, q.3-0490 1  
d.2, q.3-0490 ipsa virtus et delectatio illius; et sufficiens poena mali est turpitudine
- 29 d.2, q.3-0735 10  
d.2, q.3-0735 aliquem habet affectum aut operationem propriam, fieri potest ut ipsa
- 30 d.2, q.3-0904 9  
d.2, q.3-0904 animae immortalitatem, tam secundum Aristotelem, quam in re ipsa. \*
- 31 d.2, q.3-0940 7  
d.2, q.3-0940 primum autem. intelligit quod sit phantasia ipsa organica; ergo per

32 d.2, q.3-0946 4  
d.2, q.3-0946 imaginandi a phantasia ipsa.

33 d.2, q.4-0561 5  
d.2, q.4-0561 hominis est spirituale, sicut ipsa anima. Quae sententia ingeniosissima

34 d.2, q.4-0628 2  
d.2, q.4-0628 quia ipsa est subsistens, nam operari subsistentium est. Maior patet

35 d.2, q.4-0652 5  
d.2, q.4-0652 sustentaretur ab illa, quia ipsa quantitas habet sufficientem concursum Dei,

36 d.2, q.4-0737 6  
d.2, q.4-0737 corpus contrarietati subiectum. Quapropter, licet ipsa anima sit \*

37 d.2, q.4-0919 7  
d.2, q.4-0919 filii"; et rursus: "anima quae peccaverit, ipsa morietur." Et passim

38 d.2, q.4-1024 4  
d.2, q.4-1024 sit necessarium, nam ipsa anima fit a Deo in materia disposita; ergo

39 d.2, q.6-0124 4  
d.2, q.6-0124 potentialitatem materiae, licet ipsa materialis non sit.

40 d.2, q.6-0162 4  
d.2, q.6-0162 Explicatur hoc per ipsa viventia quae per has animas

### **IPSAE**

1 d.1, q.3-0140 7  
d.1, q.3-0140 diversum ministerium ad quod ordinantur partes ipsae. Quae differentia

2 d.2, q.6-0247 11  
d.2, q.6-0247 non reperiuntur univoce in Deo et creaturis; at quando rationes ipsae

### **IPSAM**

1 Prooemium-0076 7  
Prooemium-0076 "Quantum autem de anima secundum se ipsam prius determinatum

2 Prooemium-0410 7  
Prooemium-0410 perfecte comprehendere rationem intelligibilitatis, atque adeo ipsam

3 d.1, q.3-0182 4  
d.1, q.3-0182 quodammodo per se ipsam.

4 d.2, q.3-0116 8  
d.2, q.3-0116 ipsum non per corpus verum intuitur; aut ipsam veri \*

5 d.2, q.3-0322 6  
d.2, q.3-0322 quod res agat circa se ipsam; ergo illa reflexio circa se arguit \*

6 d.2, q.3-0616 2  
d.2, q.3-0616 se ipsam aliquid considerat, attingit ad esse sincerum et divinum, et,

7 d.2, q.3-0696 4  
d.2, q.3-0696 aliis errarunt circa ipsam animam, nempe aut circa originem illius, aut

8 d.2, q.3-0875 3  
d.2, q.3-0875 etiam per ipsam inesse competereque videntur." Ubi illam vocat \*

9 d.2, q.4-0341 3  
d.2, q.4-0341 intelligentes cogitativam ipsam, quae est potentia sensitiva, quia verbum

10 d.2, q.4-0538 6  
d.2, q.4-0538 vero forma substantialis potest se ipsam sustentare sine causalitate

11 d.2, q.4-0634 6  
d.2, q.4-0634 intelligere per animam quam animam ipsam, quia licet subsistat anima,

12 d.2, q.4-0713 5  
d.2, q.4-0713 instrumentum; tamen ad intellectionem ipsam indiget corpore non ut subiecto

### **IPSAMET**

1 d.1, q.2-0141 3  
d.1, q.2-0141 primus, sed ipsamet essentia divina, mirabili modo intellectui beato

2 d.1, q.3-0052 6  
d.1, q.3-0052 accidentale superadditum formae, sed est ipsamet differentia essentialis

### **IPSARUM**

1 d.2, q.3-0268 3  
d.2, q.3-0268 ascendit, et ipsarum spiritualium rerum conceptus formare conatur; ergo

2 d.2, q.6-0381 8  
d.2, q.6-0381 sunt, et quodammodo essentialis, si attendatur radix ipsarum \*

### **IPSAS**

1 d.2, q.3-0192 6  
d.2, q.3-0192 Experimur enim intellectum cognoscere res ipsas sub propriis \*

2 d.2, q.3-0319 4  
d.2, q.3-0319 et circa se ipsas nihil. Unde res inanimes fere nullam actionem possunt

3 d.2, q.3-0320 11  
d.2, q.3-0320 habere circa se; viventia autem possunt aliquo modo circa res ipsas

4 d.2, q.3-1211 1  
d.2, q.3-1211 ipsas potentias, quae infra explicabitur, non ex virtute intrinseca

5 d.2, q.6-0182 10  
d.2, q.6-0182 ipsis animabus, quia cum illa viventia constituentur physice per ipsas

### **IPSE**

1 Prooemium-0388 6  
Prooemium-0388 prima omnium, quam antiqui et ipse, 2 Caeli, animam caeli \*

2 Prooemium-0389 3

Prooemium-0389 appellabant, quam ipse ponit aeternam, non habentem efficientem causam,

3 Prooemium-0510 4

Prooemium-0510 nota 3 quod ipse non comparat hanc scientiam omnibus aliis, sed

4 d.1, q.1-0060 13

d.1, q.1-0060 ita sicut solus Deus est sua natura et sua deitas, ita solus ipse est sua

5 d.1, q.4-0015 5

d.1, q.4-0015 Rursus, convenit Deo, nam ipse est primum principium vitae

6 d.1, q.4-0323 9

d.1, q.4-0323 ad reddendam causam definitionis datae 1 cap, ut ipse dicit. Et ad

7 d.2, q.1-0029 5

d.2, q.1-0029 2 arguitur. Nam modus ipse operandi, in plantis inventus,

8 d., q.3-0031 7

d.2, q.3-0031 animas brutorum esse immortales. Quod insinuat ipse Dialogo De

9 d.2, q.3-0341 1

d.2, q.3-0341 ipse tamquam entia fingit; et haec omnia proprio lumine et virtute.

10 d.2, q.3-0455 5

d.2, q.3-0455 animae. Quamvis de hoc ipse Augustinus dicat, lib 1 Retractationum,

11 d.2, q.3-0473 1

d.2, q.3-0473 ipse Deus; ergo pertinet ad providentiam Dei et ad summam bonitatem

12 d.2, q.3-0492 10

d.2, q.3-0492 Domine, [...] et sic est, ut omnis animus inordinatus ipse sibi sit poena."

13 d.2, q.4-0173 2

d.2, q.4-0173 quae ipse intelligit, quia per alium intellectum et alium actum \*

14 d.2, q.4-0183 6

d.2, q.4-0183 per illam viderem, nisi ego ipse per formam intrinsecam illam \*

15 d.2, q.4-0212 5

d.2, q.4-0212 5 4 arguitur, nam ipse modus intelligendi in homine inventus est

16 d.2, q.4-0240 4

d.2, q.4-0240 7 6 Nam ipse ordo rerum docet esse dandam formam aliquam \*

17 d.2, q.4-0482 8

d.2, q.4-0482 diceret, alias intellectus nihil efficeret. Item, quia ipse admittit \*

18 d.2, q.4-0943 8

d.2, q.4-0943 materiae. Quod insinuat saepe D Augustinus, quod ipse dicit animam fieri

## IPSI

1 d.1, q.3-0244 7

d.1, q.3-0244 Quae aptitudo est absoluta et intrinseca ipsi rei.

2 d.2, q.3-0271 1

d.2, q.3-0271 ipsi impedire illum possint, quominus ascendat ad superiora illa obiecta

3 d.2, q.3-0877 6  
d.2, q.3-0877 contrario, illam vocat propriam, quae ipsi animae inhaeret, et non est